tutta!la!documentazione!è!conservata!in!originale!presso!lo!stesso!Ufficio;

A!TERMINI!delle!vigenti!disposizioni

DECRETA

Art.!1 Per! quanto! riportato! in! premessa,! parte! integrante! e! sostanziale! del! presente! provvedimento,! si!

dispone! la! liquidazione! della! fattura! FPA! 3/25 del! 28/11/2025 di! �! 16.666,69 (euro!

sedicimilaseicentosessantasei/69)! non! soggetta! ad! IVA! codice! N2.2! e comprensiva! del! contributo!

cassa!previdenziale!(TC14)!del!2%!pari!ad!�!326,80,!emessa!da!Dario!Cataldo!C.F.!CTLDRA80M30G273B!

- P.IVA!06710040822!con!sede!legale in!via!Walter!Cosina,!48!� 90011!Bagheria!(PA),!per!i!servizi!di!